様式第 11 号

保安林（保安施設地区）内作業行為着手（完了）届出書

年 月 日

 西臼杵支庁長

        農林振興局長       殿

届出人住所

届出人氏名

（法人にあっては、名称、代表者及び担当者の氏名）

連絡先 Tell：

Mail：

     年  月  日付    －   号で許可決定通知のありました保安林（保安施設地

区）内作業行為許可については、下記のとおり着手（完了）したので、保安林内立木伐採等取扱要

綱第 11 条（第 14 条）の規定により届け出ます。

記

森林（土地）の所在場所

     市     町

                     大字    字    地番

     郡        村

保安林（保安施設地区）

の 指 定 の 目 的

作 業 行 為 の 方 法

作 業 許 可 期 間

自    年  月  日  至    年  月  日

作 業 行 為 着 手 年 月日

（作業行為完了年月日）

     年  月  日

［注意事項]

個人において本人確認できる書類の提示があれば、連絡先を省略することができる。